平成２６年 7月２２日

会 員 各 位

東京都社会保険労務士会江戸川支部

支 部 長   山 本 昌 之

業務開発委員会 北 村 博 昭

業務開発委員会主催セミナー

「顧問先を開拓し、事務所運営を軌道に乗せよう！」

昨今、中小事業主が求める社労士像は、「経営者の視点を持っているか」「コ

ミュニケーション能力を持っているか」「専門業務以外の経営課題に対する解決

手段を持っているか」ではないでしょうか。

業務開発委員会では、業歴の浅い会員の方々を対象に、社労士としての業務

開発の一助となりますよう、下記の通りセミナーを実施しますので、ご案内い

たします。この機会を逃さず是非ご出席ください。

記

１．日 時     平成２６年９月２６日（金）１８：００～２０：００

２．会 場     タワーホール船堀４０６会議室

３．受講対象者   ２５名程度（定員になり次第締め切ります）

          ①開業会員で、概ね開業歴５年未満の支部会費を納入し

ている方

          ②勤務等会員で、開業を目指し準備中の支部会費を納入

          している方

４．内 容     今後の社労士業務のレベルアップを目指す方に、開業経

験からの実践ノウハウをアドバイスします。

５．講 師     東京都社会保険労務士会江戸川支部副支部長

          小関定男 会員

６．参加費     無料

７．問合先     業務開発委員会委員長 北村博昭 TEL:03-3652-8779

８．申込方法    江戸川支部 HP からお申込みください。

８月２０日(水)までにお願い致します。

申込フォームは次の通りです。

http://www.edogawasr.jp/members/s_gyoumu_20140926kaitaku.html

↑会員ページなのでログインしてアクセスください。

（ID「edogawashibu」パスワード「kaiin」）を入力ください。

以 上

http://www.edogawasr.jp/members/s_gyoumu_20140926kaitaku.html